
 

 

令和 6 年 12 月 06 日 

 

お得意様 各位 

 

                        〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21 階 

                                                    株式会社ホリスター 
                                                     ロジスティクス部 

                                                   TEL 0120-032-950 

                                                                

サンプル受付締め切り時間変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 

さて、この度は誠に勝手ながら、12 月 27 日（金）に限り、弊社の当日発送のサンプ

ル受付締め切り時間を下記の通り変更させて頂く事をご案内申し上げます。 

 

各運送会社の年末配送運用に対応するためとなります。 

 

お得意様にはご不便をおかけし、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対 象 期 間: 2024 年 12 月 27 日（金） 

締 め 切 り 時 間：14 時 (通常 15 時) 

 

*変更するのはサンプルのみとなり、製品につきましては通常通りです。 

(製品受付締め切りは FAX 10 時半 / MD ネット 11 時 / WEB コンシェルジュ 12 時) 

 

         以上 


